
 
Fagdag for deg som er barneansvarlig 

ved Oslo universitetssykehus (OUS), Diakonhjemmet Sykehus, Akershus universitetssykehus 
(AHUS) og barneansvarlige i kommuner/bydeler i opptaksområdet 

 
 
Tema: Hvordan hjelper vi barn og unge som pårørende best? 
Vi ønsker å tilby faglig påfyll og informasjon som kan være til nytte i forhold til hvorfor og hvordan ivareta hele 
familien når en forelder/ omsorgsperson eller søsken rammes av alvorlig sykdom. 

 
Tid: Onsdag 11.4.2018 kl. 08.30-15.30 
Sted:  Akershus universitetssykehus, Auditoriet innenfor hovedinngangen 
Fagdagen er gratis for deg. 
 
Arrangør: Koordinatorene for barneansvarlige ved OUS, Diakonhjemmet Sykehus og AHUS har gleden av å 
invitere alle barneansvarlige til en felles fagdag 

 
Program: 
08.30-09.00: Registrering  
 
09.00-09.30: Velkommen og presentasjoner fra koordinatorer 

 Presentasjon av Råd for barn som pårørende og deres arbeid i OUS. Hva innebærer det å være 
barneansvarlig? Nyheter fra OUS og Barns Beste v/Trude Aamotsmo, foretakskoordinator for barn 
og unge ved OUS og leder av Råd for barn som pårørende   

 

 Presentasjon av Ahus sitt arbeid med elektronisk samhandling med kommunene når barn er 
pårørende v/Tove Bergh, overordnet koordinator for barn som pårørende, AHUS               

                                       

 Presentasjon av Diakonhjemmet Sykehus sitt arbeid med barn som pårørende v/Ellen Østberg – 
koordinator og fagrådgiver for barn som pårørende/barneansvarlig  

 
09.30 -10.00: Brukerrepresentant 
 

10.20-15.15: Hvad børn ikke ved … har de ondt af ved Karen Glistrup, se omtale under. 

”Børn er altid involverede i det, der foregår omkring dem – også i det, der ikke bliver omtalt.  
Børn sanser alt. De forsøger at skabe mening og sammenhæng, og fra de er ganske små, udvikler de strategier 
til at overleve – også i det meningsløse. Nogle børns strategier i svære situationer kan ses i en forstyrre adfærd, 
mens andre slet ikke viser nogen tegn; de skjuler blot smerten. 
Til dette arrangement fokuserer vi på børn som pårørende. Hvordan hjælper vi dem bedst?  
Socialrådgiver og familieterapeut mpf, Karen Glistrup, vil kaste lys over en række udbredte misforståelser, som 
ofte viser sig i forsøget på at tale med de usikre og klemte børn.  
Med afsæt i udviklingspsykologien samt egne erfaringer og den viden, neurovidenskaben har foræret os, vil hun 
vise nye veje til god kontakt og samtale med børn og forældre, når psykiske sygdom rammer familien”. PsykInfo  
 
15.15-15.30: Oppsummering og evaluering av dagen.  
 



Skal barn og ungdom bli sett må det være noen som ser dem    
 

 
 

Karen Glistrup er socialrågiver, samt familie- og psykoterapeut.  

I 20 år har hun hjulpet sindslidende forældre med at få talt med deres børn om den virkelighed, de er sammen 
om. Hun har desuden skrevet en række aktuelle bøger: 
Hvad børn ikke ved... har de ondt af – bryd tavsheden 
Snak om det... med alle børn - en bog om angst, depression, stress og traumer 
Indeni mig... og i de andre – en bog om børn og følelser 
Far, mor ... og børn – en bog om liv i familien 
Du kan læse mere om Karen Glistrup på: www.familiesamtaler.dk 
 
Generell info: 
Servering: Det serveres drikke, frukt, nøtter, lunsj ikke inkludert (ta gjerne med egen mat, eller det kan kjøpes i 
kantinen) 

Påmelding: www.kompetansebroen.no - første mann til mølla og innen 01.04.2018. 

 
(Det søkes kursgodkjennelse for tellende timer for sykepleiere). 
 
Har du spørsmål kan du sende mail til: 
Trude Aamotsmo UXTRAA@ous-hf.no 
Ellen Østberg Ellen.Ostberg@diakonsyk.no 
Tove Bergh tove.bergh@ahus.no 
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